DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000234 Estado da Bahia - sexta-feira, 4 de maio de 2018 Ano 2

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE IBIRATAIA/BA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2018 PE.

A Equipe de Pregão da Prefeitura de Municipal de Ibirataia - BA, torna público que a licitação
na modalidade Pregão Eletrônico n° 015/2018 PE, Objeto: Contratação de empresa
objetivando à futura e eventual aquisição de material para distribuição gratuita (kit de enxoval
de bebê), visando atender as demandas da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e
Cidadania, deste Município, através do Sistema de Registro de Preços, marcada para o dia 30
de abril de 2018, às 14:30 horas, está sendo cancelada, devido a uma queda no sistema
eletrônico ocorrida no momento do certame. Assim que as reformulações e atualizações de
datas forem concluídas, será disponibilizada uma nova data para recebimento de propostas e
disputa de lances.   Qualquer informação favor entrar em contato com o setor de Licitações,
localizado na Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, tel.
(73) 3537-2125, Ramal 206, no horário das 08:00 as 12:00 horas. Edson Levi Ramos Meira,
Pregoeiro Municipal.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 011B78304533B7425CBAB16B927B1CD2

		2018-05-04T15:23:39-0300